СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 9
д. Кипень                                                                              «26» мая 2011 год
«О создании рабочей группы
по рассмотрению протестов прокуратуры»
1. Создать  рабочую группу по рассмотрению протестов прокуратуры в составе:

Кюне М.В. - глава МО
Курносов Г.В. – председатель комиссии по законности и правопорядку

Ломако Ю.С. – юрист

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава МО Кипенское сельское поселение,

председатель Совета депутатов                                                                         М. Кюне